Filologiya üzrə fəlsəfə doktoru elmi dərəcəsi almaq üçün təqdim edilmiş dissertasiya. – Sumqayıt: 2022. – 152 s.
6. Əlizadə A.M. XIX əsrin I yarısında Şimali Azərbaycanda sənətkarlıq. Tarix elmləri namizədi alimlik dərəcəsi almaq üçün təqdim edilmiş dissertasiyası. – Bakı. 1995. – 139 s.
7. Истомин Н. Мюшкюрская долина // Кавказ, 28 февраля /12 марта/ 1865 года, №17
8. Истомин Н. Путевые заметки // Кавказ, 13 февраля 1859 года, №14
9. Истомин Н. Путевые заметки // Кавказ, 1 июня 1861 года, №42
10. Журнал генеральной проверки торговых и промышленных заведений в городе Кубы и еврейской загородной слободы. 1876 год // Azərbaycan Respublikası Dövlət Tarix Arxivi, f.